
令和５年４月 10日

保護者 各位

与那原町立与那原小学校

校 長 平良 淳

【公印省略】

登下校時の児童送迎について（お願い）

新緑の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより本校教育について御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

みだしの件ですが、校内において送迎のための駐車スペースがなく、児童

の登下校時に危ない場面が見受けられることがあります。特に雨の日には、

傘などの雨具により視界が狭くなり危険度も増します。送迎のための校内へ

の車両の乗り入れ、校門付近での停車はご遠慮ください。

児童を送迎される場合は、コミュニティセンター側の駐車場（下図参照）

を利用していただきますようお願いします。また、利用する場合にも、児童

の登校や他の送迎の車両に十分気をつけていただきますようお願いします。

なお、児童の健康のために「てくてく登校」を推進しておりますので、併

せてお知らせします。


